お取引先様各位

2022 年 12 月 5 日

株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

TEL 0561-86-8305

          FAX 0561-86-8302

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの下記ブランドの一部において価格改定がございますので、ご案内をさせていただきま

す。

昨今の円安による原材料の高騰、輸入コスト上昇に伴い、従来の価格を維持するのが困難となってまいりま

した。企業努力により販売価格への転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の価格据え置きが困難と判断を

し、不本意ながらこの度、販売価格へ反映させていただくことになりました。

つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精

励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

記

1、 対象ブランド ： DRC、ZETA、UNIT、MOTION、TWINAIR、HGS、DACHI、Z-WHEEL

2、 実施時期 ： 2023 年 1 月 6 日

                                              敬具